
 

 

 

 

 

 

НАКАЗ  

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

 

25.06.2024 м. Кам'янець-Подільський №12-аг  

 

 

Про призначення відповідальних 

за утримання та експлуатацію  

захисних споруд ліцею 

 
 

 З метою дотримання вимог та рекомендацій щодо утримання та 

експлуатації захисних споруд ліцею 

 

 

НАКАЗУЮ:  
 

 

1. Привести у відповідність згідно з рекомендаціями й вимогами щодо 

утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту ліцею усі 

приміщення, що отримали відповідну оцінку щодо можливості 

облаштування найпростішого укриття відповідно до актів обстеження 

(ТКАЧУК Ганні, до 19.08.2024). 

2. Призначити осіб з числа працівників ліцею, відповідальних за дотримання 

вимог до укриттів, а саме: 

2.1. ВЕРХОВОГО Бориса – відповідальним за водопостачання, водовідведення 

та баки для нечистот (укриття 1, 2, 3). 

2.2. САЛАШИНСЬКОГО Богдана – відповідальним за експлуатацію 

електроустановок і електроприладів та резервне освітлення (укриття 1, 2, 

3). 

2.3. СІДНЮКА Віталія – відповідальним за технічне оснащення місця для 

сидінь,  вентиляційні канали, входи та виходи (укриття 1, 2, 3). 

2.4. ГОРАШ Людмилу – відповідальною за комплектування контейнерів та 

контролю за термінами придатності продуктів харчування у них (укриття 

1, 2, 3). 



2 

 

2.5. ТКАЧУК Ганну – відповідальною за пожежну систему оповіщення 

(укриття 1, 2, 3). 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор          Олена КОЗЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 


